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Son teslim tarihi: 06.04.2026 – Saat: 14.00 

1. Genel amaç 
 
Bu çalışmada amaç; seçtiğiniz konu hakkında sadece bilgi vermek değil, aynı zamanda 
farkındalık oluşturmaktır. Posterinizin dikkat çekmesi, akılda kalması ve okuyucuyu 
düşündürmesi beklenir. Bilimsel doğruluk önemli olmakla birlikte, anlatımın sade ve 
etkileyici olması daha ön plandadır. 
 

2. Teknik özellikler 
 
Poster boyutu 70 x 100 cm olmalıdır. Dijital ya da basılı hazırlanabilir. Dikey kullanım 
daha uygundur. Yazılar 1–2 metre mesafeden okunabilecek büyüklükte olmalıdır. 
Okunabilir fontlar (Calibri, Arial, Times New Roman gibi) tercih edilmelidir. Renk ve 
tasarım konusunda katı kurallar yoktur, ancak göz yormayan ve okunabilir bir düzen 
olmasına dikkat edilmelidir. 
 

3. İçerik ve akış 
 
Posteriniz belirli bir düzene sahip olmalıdır ama birebir klasik bilimsel poster gibi 
olmak zorunda değildir 

Başlık kısa, dikkat çekici ve konuyu yansıtan bir ifade olmalıdır. İsterseniz slogan 
şeklinde de olabilir. 

Giriş kısmında konunun neden önemli olduğu birkaç cümle ile anlatılmalıdır. 

Ana bölümde konunun temel noktaları yer almalıdır. Günlük hayatla bağlantı kurmak, 
çarpıcı bilgiler veya kısa istatistikler vermek posteri daha etkili hale getirir. Uzun 
paragraflardan kaçınılmalı, kısa ve net cümleler tercih edilmelidir. 

Görseller önemli bir yer tutar. Fotoğraf, grafik, çizim veya karikatür kullanılabilir. 
Görseller sadece süs amaçlı değil, mesajı destekleyecek şekilde seçilmelidir. 

Sonuç kısmında okuyucuya verilmek istenen ana mesaj açıkça belirtilmelidir.  

Kaynakça istek doğrultusunda posterin alt kısmına yazılabilir veya QR kod olarak 
eklenebilir. 

4. Tasarım önerileri 
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Poster sade olmalıdır. Gereksiz bilgi ve kalabalıktan kaçınılmalıdır. Metinlerden çok 
görseller ön planda olabilir. Boşluk kullanımı önemlidir, poster çok sıkışık 
görünmemelidir. Renkler uyumlu ya da bilinçli kontrastlı seçilebilir. Amaç dikkat 
çekmek, aynı zamanda rahat okunabilir bir yapı oluşturmaktır. 

Posterin sağ üst köşesinde üniversite logosu ve sol üst köşesine ise tıp fakültesi 
logosu yerleştirilebilir. Üniversite web sitesinde yüksek çözünürlüklü resmî logolar 
mevcuttur.  

Poster sonuna bir e-posta adresi ve katılımcı öğrencilerin isimleri yazılmalıdır. 

5. Etik kurallar 
 
Kullanılan görsellerde yer alan kişiler varsa izin alınmalıdır. Alıntı yapılan bilgiler 
kaynak olarak belirtilmelidir. Poster özgün olmalıdır, başka bir çalışmadan doğrudan 
kopyalama yapılmamalıdır. 
 

6. Teslim süreci 
 
Poster belirtilen tarihe kadar hazırlanmalıdır. 6 Nisan 2026 saat 14.00’e dek poster ve 
gerekli belgelerin “E-Port” sistemine yüklenmesi için son tarihtir. Her bir öğrencinin 
çalışmasını bireysel olarak yüklemesi gerekmektedir.  

Not 

Bu çalışmada en önemli şey, okuyucunun postere baktığında kısa sürede konuyu anlaması ve 
aklında bir mesaj kalmasıdır. Çok yazmak yerine doğru şeyi kısa ve etkili şekilde anlatmak 
daha değerlidir. 


